CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado DO Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201
Ic^bçto oo^Tiioj

.

ATO N" 539/2014.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
uso de suas atribuições legais.

no

RESOLVE:

Art. 1°- Fica a servidora ROSALIA APARECIDA DE CASTRO

NETO, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES, designada para auxiliar na realização dos trabalhos das
Comissões Especiais constituídas através do Ato n° 538, de 30 de oumbro de 2014.

Art. 2°- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Conceição do
Castelo-ES, em 30 de oumbro de 2014.

HUMBERTO ÃNTÔNTOTIAROCHA
Presidente da Câmara Municii le Conceição do Castelo-ES

D R PINON
Primeiro Secretário

AUGUSTO SOARES
Segundo Secretário